

POLICJA MAZOWIECKA

[http://www.mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/22908,Kontrabanda-w-bagazniku-audi-i-w-mieszkanu.h
tml](http://www.mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/22908,Kontrabanda-w-bagazniku-audi-i-w-mieszkanu.htm)

2019-10-14, 23:02

KONTRABANDA W BAGAŻNIKU AUDI I W MIESZKANIU

33-letni kierowca i 24-letnia pasażerka przewozili w samochodzie blisko 80 tys. sztuk papierosów pochodzących z przemytu. Wpadli podczas kontroli drogowej przeprowadzonej przez policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego. Natomiast płoccy policjanci zabezpieczyli ponad 30 kg krajanki tytoniowej i blisko 400 sztuk papierosów bez polskich znaków akcyzy. 62-letni właściciel tytoniu sam produkował papierosy.

Do przejścia przez pułuski mundurowych kontrabandy z audi doszło wieczorem w minioną niedzielę. Policjanci zatrzymali do kontroli samochód, jednak zachowanie 33-letniego kierowcy oraz 24-letniej pasażerki, wzbudziło podejrzenia funkcjonariuszy. Mundurowi postanowili sprawdzić, co jest powodem nerwowego zachowania. Podejrzewali, że może nim być przewożony ładunek. Nie pomylili się. W bagażniku audi znaleźli niemal 4 tys. paczek papierosów różnych marek bez polskiej akcyzy skarbowej. Kierujący i podróżująca z nim kobieta trafili do celi, natomiast pojazd został przewieziony na policyjny parking, a nielegalne papierosy zabezpieczone przez śledczych.

Natomiast płoccy policjanci z wydziału dw. z przestępczością gospodarczą, którzy na co dzień zajmują się zwalczaniem przestępczości związanej m.in. z wprowadzaniem na rynek wyrobów akcyzowych bez polskich znaków, zatrzymali 62-letniego mieszkańca Płocka. Funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna sam produkuje, a następnie sprzedaje nielegalne papierosy.

Wykonując dalsze czynności kryminalni przeszukali trzy samochody należące do zatrzymanego oraz jego mieszkanie. Podczas sprawdzeń pomieszczeń mundurowi znaleźli ponad 30 kg krajanki tytoniowej, urządzenie do produkcji papierosów oraz blisko 400 sztuk gotowych papierosów. Wszystkie te produkty nie posiadały znaków akcyzowych.

Wartość uszczuplenia majątkowego na szkodę skarbu państwa z tytułu niezapłaconych podatków wyniosła blisko 24 tys. zł.

Zatrzymany usłyszał już zarzut posiadania wyrobów tytoniowych bez polskich znaków akcyzy.

W obu przypadkach zatrzymanym grozi kara wysokiej grzywny.

Autor: sierż. szt. Milena Kopczyńska/asp. szt. Krzysztof Piasek/AC





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)